

宗萨寺传统文化学习班支出明细表

讯号	品名	数量	单价	总额
1	电炉	1	250	250
2	电线(尺)	7	3	21
3	电路盘	1	5	5
4	电炉丝	1	10	10
5	插头	1	10	10
6	电炉钉子(盒)	1	5	5
7	锁	1	15	15
8	水龙头	1	15	15
9	水管接头	2	3	6
10	帕子	6	5	30
11	手套(双)	1	5	5
12	卫生纸(提)	1	25	25
13	大蒜(斤)	6	6	36
14	味精(包)	20	8	160
15	打火机	3	2	6
16	洗洁精	2	15	30
17	豆瓣酱(桶)	1	55	55
18	白糖(斤)	2	5	10
19	可口可乐(瓶)	1	8	8
20	健力宝(瓶)	10	2.5	25
21	百事可乐(瓶)	1	3	3
22	洗洁精(瓶)	2	15	30
23	帕子	1	5	5
24	盐巴(斤)	100	1.3	130
25	切肉小工(人)	1	70	70
26	剃发刀	2	100	200
27	斧头根	1	10	10
28	洗碗手套	1	13	13
29	大白菜(斤)	1200	1.7	2040
30	土豆(斤)	800	2.2	1760
31	小白菜(斤)	60	3.5	210
32	塑料垫子(米)	8	25	200
33	采油(瓶)	5	12	60
34	垃圾桶	1	15	15
35	扫把	1	10	10

宗萨寺传统文化学习班支出明细表

36	扫把	1	15	15
37	机油（瓶）	1	25	25
38	土豆（斤）	899	2	1798
39	小白菜（斤）	830	3.8	3154
40	青椒（斤）	436	5.5	2398
41	花菜（斤）	282	3.8	1071.6
42	青菜（斤）	60	3.8	228
43	白菜（斤）	299	3	897
44	大白菜（斤）	304	2.2	668.8
45	饮料（瓶）	2	5	10
46	粉条（袋）	4	100	400
47	窗户修改	1	900	900
48	大蒜（斤）	6	7.5	45
49	修复搅面机	1	880	880
50	菜瓢	2	30	60
51	花椒（斤）	0.5	35	17.5
52	鸡精（包）	1	15	15
53	茶壶（个）	2	60	120
54	冰箱垫子	1	30	30
55	酱油（大瓶）	1	80	80
56	细绳	12	5	60
57	拖拉机拉货费	1	50	50
58	塑料袋	10	2	20
59	绘供用品	9	3	27
60	电池	2	4	8
61	盐巴（斤）	34	2.4	81.6
62	饼干（斤）	14	7.5	105
63	饮料（瓶）	60	2.5	150
64	饮料（瓶）	3	8	24
65	修复电锯扣子用具	1	25	25
66	机油（瓶）	1	15	15
67	洗洁剂（瓶）	3	14	42
68	饼干（斤）	6	8	48
69	洗洁剂（瓶）	2	14	28
70	塑料桶	2	15	30
71	酱油（瓶）	1	8	8

宗萨寺传统文化学习班支出明细表

72	饼干（斤）	8	7.5	60
73	门锁	10	3	30
74	汽油（瓶）	2	20	40
75	碗柜	1	220	220
76	水管（圈）	1	100	100
77	水龙头	5	10	50
78	打火机	5	1.6	8
79	钢丝刷	2	2	4
80	纸板	1	50	50
81	电路盘和电炉丝	1	25	25
82	扫把，锄头，斧头	1	1	1
83	自动开关	1	15	15
84	自来水龙头	5	25	125
85	苏打（包）	3	5	15
86	洗衣粉（包）	1	10	10
87	汽油（瓶）	2	12	24
88	汽油（大瓶）	1	20	20
89	袋子	10	2	20
90	扫把	1	65	65
91	电路盘和电炉丝	1	20	20
92	电线	1	4	4
93	插座	1	10	10
94	铁板（公分）	1	47	47
95	酥油灯（箱）	2	15	30
96	汽油（瓶）	2	20	40
97	洗洁剂（瓶）	4	16	64
98	机油（瓶）	1	15	15
99	路台	1	250	250
100	辣椒	2	70	140
101	水管费用	1	50	50
102	笔记本	1	10	10
103	亚差	2	15	30
104	水碗	2	15	30
105	木块	4	7	28
106	水管通	1	100	100
107	水管用品	1	80	80

宗萨寺传统文化学习班支出明细表

108	水管插	1	60	60
109	洗衣粉（包）	6	14	84
110	盐巴（斤）	300	2.1	630
111	喝的	4	25	100
112	扫把	4	18	72
113	酥油灯（箱）	1	10	10
114	生活用品	1	70	70
115	饼干（斤）	60	1.8	108
116	气水	3	1.8	5.4
117	瓜子	10	7.5	75
118	洋葱	8	6	48
119	生活用品	1	10	10
120	学校电线	2	450	900
121	生活用品	2	3	6
122	杂多大小	2	40	80
123	插座	1	10	10
124	杂多	1	10	10
125	粉条	6	90	540
126	纸板	1	90	90
127	门锁	1	10	10
128	电炉线	1	8	8
129	挡水	2	15	30
130	水管通	2	4.5	9
131	大白菜（斤）	1810	2	3620
132	土豆	1350	2	2700
133	青椒	591	3.5	2068.5
134	花菜	948	3.5	3318
135	小白菜（斤）	669	3.5	2341.5
136	气水	8	2	16
137	采油（瓶）	1	170	170
138	内存卡	1	60	60
139	茶亚	1	80	80
140	酥油胡	1	280	280
141	凳子做	7	130	910
142	考试期间费用	1	90	90
143	蓝孤	196	3.5	686

宗萨寺传统文化学习班支出明细表

144	葱	1	2	2
145	发电机费用	1	1404	1404
146	出版社费	1	5408	5408
147	白玛呷通	1	1400	1400
148	书送费	1	500	500
149	油(瓶)	50	35	1750
150	酱油	2	73	146
151	藏装和衣服	182	163	29666
152	学生用纸	15	2	30
153	学生被子	50	104	5200
154	修地板人工费	4	140	560
155	游泳池	1	29300	29300
156	枕头	63	15	945
157	维修房间人工费	4	160	640
158	维修房间人工费	7	140	980
	合计:			118083.9

宗萨传统文化班负责人:

 满

资金监管人:

 桑措

项目负责人:

 根秋降持

日期: 2016.08.25